
版式 孙维维 校对 王娟

2020年5月27日 星期三12版 公 告 Http://www.hbnews.net

GONGGAO

序号

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

项目单位

淮北市杜集区朔里镇保民家庭农场

淮北市杜集区朔里镇丁悦家庭农场

淮北碧景园林绿化有限公司

淮北市杜集区朔里镇田园家庭农场

王昌云

淮北市段园镇佳美家庭农场

淮北市润荷园生态种养殖有限公司

淮北市杜集区乡情农业合作社

淮北市相山区乐友家家庭农场

淮北市相山区金来顺家庭农场

淮北市相山区孝根家庭农场

淮北市相山区益园家庭农场

濉溪县陈钦武谷物种植家庭农场

濉溪县杜美华谷物种植家庭农场

濉溪县刘芳香谷物种植家庭农场

濉溪县刘新亮谷物种植家庭农场

濉溪县孟浩谷物种植家庭农场

濉溪县圣武谷物种植家庭农场

濉溪县世伟谷物种植家庭农场

濉溪县皖嫂谷物种植家庭农场

濉溪县晓辉谷物种植家庭农场

濉溪县许春萍谷物种植家庭农场

濉溪县许勇超谷物种植家庭农场

濉溪县亚峰谷物种植家庭农场

濉溪县雨禾谷物种植家庭农场

濉溪县玉梅谷物种植家庭农场

濉溪县李韩奇谷物种植家庭农场

濉溪县鑫源谷物种植家庭农场

濉溪县许长法甘蔗种植家庭农场

濉溪县陈超谷物种植家庭农场

濉溪县黄猛谷物种植家庭农场

濉溪县王飞飞家庭农场

濉溪县学景家庭农场

淮北市梦湖湾农业旅游发展有限公司

濉溪县刘桥诚明谷物种植家庭农场

濉溪县刘桥万棵苗木种植家庭农场

陈宇

李兆伦

濉溪县百善镇瑞森种植家庭农场

淮北昌雷农业科技有限公司

濉溪县刘强谷物种植家庭农场

濉溪县百善旭日种植家庭农场

濉溪县永青谷物种植家庭农场

濉溪县刘新亮谷物种植家庭农场

刘允利

濉溪县顺平谷物种植专业合作社

濉溪县富民谷物种植专业合作社

孙中胜谷物种植

周建平谷物种植

濉溪县五沟镇庆丰谷物种植家庭农场

濉溪县五沟镇向阳谷物种植家庭农场

濉溪县五沟镇见平蔬菜种植家庭农场

濉溪县五沟镇龙耕谷物种植家庭农场

杨茂亮谷物种植

濉溪县五沟镇天宏家庭农场

濉溪县临涣红岩家庭农场

濉溪县临涣丰瑞家庭农场

濉溪县临涣清华家庭农场

濉溪县临涣舒畅家庭农场

濉溪县临涣燕府家庭农场

濉溪县临涣天佑家庭农场

濉溪县临涣开顺家庭农场

濉溪县临涣开宇翔家庭农场

濉溪县临涣飞龙家庭农场

濉溪县临涣世博家庭农场

濉溪县临涣超产家庭农场

濉溪县临涣陈大令家庭农场

濉溪县临涣鸿丰家庭农场

濉溪县临涣永祥顺谷物种植家庭农场

濉溪县临涣满秋家庭农场

濉溪县临涣赵庄家庭生态农场

安徽濉溪牧原农牧有限公司

濉溪县临涣利民家庭农场

濉溪县临涣心义家庭农场

濉溪县临涣风平家庭农场

濉溪县临涣兴华谷物种植专业合作社

濉溪县四铺关伟家庭农场

濉溪县四铺益农种植家庭农场

濉溪县四铺立敏家庭农场

濉溪县跃民家庭农场

濉溪县四铺绿色家庭农场

濉溪县四铺聚丰家庭农场

孟凡红土地承包户

濉溪县金大地家庭农场

濉溪县孙疃镇鹏飞家庭农场

濉溪县孙疃雲阳家庭农场

濉溪县孙疃张伟家庭农场

濉溪县张好好家庭农场

濉溪县孙疃共创种植专业合作社

濉溪县孙疃镇王圩村邵玉龙

濉溪县双堆李廷刚家庭农场

濉溪县鲜之源蔬菜种植专业合作社

濉溪县双堆合家欢家庭农场

濉溪县韩村华英谷物种植家庭农场

濉溪县韩村光荣谷物种植家庭农场

濉溪县韩村华丰谷物种植家庭农场

合计

建设地点

沈集村土楼自然村

沈集村沈集自然村

葛塘村后葛塘

葛塘村后葛塘

北山村刘洼湖

段园镇袁庄村

高岳农业示范园

高岳农业示范园

渠沟镇张集村

渠沟镇孟庄村

渠沟镇徐集村

开发区小集社区

铁佛镇七口村

铁佛镇道口村

铁佛镇古城村

铁佛镇道口村

铁佛镇和谐村

铁佛镇大王村

铁佛镇店孜村

铁佛镇和谐村

铁佛镇朱庙村

铁佛镇岳集村

铁佛镇店孜村

铁佛镇刘楼村

铁佛镇张黄庄村

铁佛镇刘楼村

铁佛镇南张楼村

铁佛镇古城村

铁佛镇岳集村

铁佛镇张黄庄村

铁佛镇黄集村

南坪镇街西村

南坪镇南坪村

刘桥镇孟口村

刘桥镇前吕楼村

刘桥镇留古村

刘桥镇刘桥村

百善镇丁楼村

百善镇龙北村

百善镇叶刘湖

百善镇王司村

百善镇丁楼村

百善镇郭屯村

百善镇王司村

百善镇王司村

五沟镇北湖南村

五沟镇白寺村

五沟镇孟集村

五沟镇孟集村

五沟镇国政村

五沟镇白沙村

五沟镇白沙村

五沟镇石门村

五沟镇北湖南村

五沟镇藕池村

铚城村周楼西队

沈圩村贺庄

沈圩村贺庄

张楼村赵平庄

大高村小高庄

夹河村雷庄

铚城村周圩庄

海孜村陈圩庄

临涣村陈庄

四里村烂柴吴

姚湖村大孙家三队

海孜村陈圩庄

陈口村小陈庄、王沃西

临涣村、大高村大高庄

铚城村青年队

大高村东赵庄

四里村、姚湖村

夹河村李庄

石集村

石集村

大高村大高庄

四铺镇大郭村

四铺镇五铺村

四铺镇洪南村

四铺镇大曹村

四铺镇五铺村

四铺镇洪南村

孙疃镇陈楼村

孙疃镇王圩村

孙疃镇刘圩村

孙疃镇徐圩村

孙疃镇沟西村

孙疃镇沟西村

孙疃镇沟西村

孙疃镇王圩村

双堆集镇魏圩

双堆集镇芦沟村

双堆集镇吴井村

韩村镇和谐村沙垄子

韩村镇和谐村陆庙

韩村镇韩村村

法人代表

张保民

丁悦

任淑玲

李丛厂

王昌云

陈永健

张贺喜

朱新全

黄志军

徐伟

郑孝根

王勇

陈钦武

杜美华

刘芳香

刘新亮

孟浩

王圣武

韩市委

王云

王晓辉

许春萍

许勇超

王亚峰

朱联峰

刘飞

李韩奇

王建平

许长法

陈超

黄金猛

王宗习

胡守琪

张雪峰

吕家动

李时文

陈宇

李兆伦

吴世方

张玉萍

刘强

陈根

王智民

刘新亮

刘允利

徐燕

宋杰

孙中胜

周建平

祝庆锋

祝向阳

任见平

任启亮

杨茂亮

李帅

朱青峰

贺全学

袁自华

赵 武

高兴敏

雷 李

关存金

陈国庆

陈 强

吕希洪

董绒燕

陈令起

张亚东

刘玉梅

张秋玲

赵敬民

姜开硕

王兴民

陈心义

刘风平

高兴华

关 伟

董恒军

赵立敏

张跃民

张凯强

丁 锋

孟凡红

张朝飞

刘鹏飞

闵向阳

张 伟

张坤孝

张本永

邵玉龙

李廷刚

李光荣

周雷

周建华

张永光

周峰

流转期限(年)

5

5

5

5

8

5

10

15

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

10

5

5

10

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

7

5

5

5

5

6

5

6

5

5

5

5

5

5

10

5

6

5

30

5

5

5

5

5

5

县区核实面积（亩）

75.6

50.3

199.6

90.9

91.78

87.5

213.2

322.6

123

50.1

53

184

91

61

148

61

155

193

223

176

263

164

1731

54

208

52

202

293

74

165

64.8

105.8

495.64

140

250

101.91

500

156

95.3

204.8

62.7

384.5

147.3

55.5

107.7

1331.5

102.6

50.5

131.42

260

61.78

66

272.3

50.73

322.8

125

359

135

461

199

386

74

390

168

176

651

244

301

722

183

221

1287.6

674

580

55

475

131.93

151.58

194.24

114.2

176

105.6

50

180

200

57

205

65

76

55

59.67

566.04

312.05

186.2

176.39

118.91

29234

中介机构核实面积（亩）

75

50.3

199

90.9

91

87.5

213

322.6

123

50.1

53

180

91

61

148

61

155

193

222

176

263

164

1731

54

207

52

202

291

74

165

64

105.8

495.64

140

250

101.91

500

156

95.3

204.8

62.7

384.5

145

55.5

107.7

1331

102.6

50.5

131

260

61.78

66

272.3

50.73

320

125

359

133

461

199

386

74

390

168

176

651

240

301

722

181

221

1287.6

672

580

55

475

131.93

151.58

194

114.2

176

104

50

180

200

57

205

65

76

55

59.5

566.04

312.05

186

176.39

118.91

29202.9

扶持标准(元/亩)

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

县区核实扶持金额（万元）

1.51

1.01

3.99

1.82

1.84

1.75

4.26

6.45

2.46

1.00

1.06

3.68

1.82

1.22

2.96

1.22

3.10

3.86

4.46

3.52

5.26

3.28

34.62

1.08

4.16

1.04

4.04

5.86

1.48

3.30

1.30

2.12

9.91

2.80

5.00

2.04

10.00

3.12

1.91

4.10

1.25

7.69

2.95

1.11

2.15

26.63

2.05

1.01

2.63

5.20

1.24

1.32

5.45

1.01

6.46

2.50

7.18

2.70

9.22

3.98

7.72

1.48

7.80

3.36

3.52

13.02

4.88

6.02

14.44

3.66

4.42

25.75

13.48

11.60

1.10

9.50

2.64

3.03

3.88

2.28

3.52

2.11

1.00

3.60

4.00

1.14

4.10

1.30

1.52

1.10

1.19

11.32

6.24

3.72

3.53

2.38

584.69

机构核实扶持金额(万元)

1.50

1.01

3.98

1.82

1.82

1.75

4.26

6.45

2.46

1.00

1.06

3.60

1.82

1.22

2.96

1.22

3.10

3.86

4.44

3.52

5.26

3.28

34.62

1.08

4.14

1.04

4.04

5.82

1.48

3.30

1.28

2.12

9.91

2.80

5.00

2.04

10.00

3.12

1.91

4.10

1.25

7.69

2.90

1.11

2.15

26.62

2.05

1.01

2.62

5.20

1.24

1.32

5.45

1.01

6.40

2.50

7.18

2.66

9.22

3.98

7.72

1.48

7.80

3.36

3.52

13.02

4.80

6.02

14.44

3.62

4.42

25.75

13.44

11.60

1.10

9.50

2.64

3.03

3.88

2.28

3.52

2.08

1.00

3.60

4.00

1.14

4.10

1.30

1.52

1.10

1.19

11.32

6.24

3.72

3.53

2.38

584.06

◁◁◁上接第11版


