

GONGGAO

<<上接第11版

序号	项目单位	建设地点	法人代表	流转期限(年)	县区核实面积(亩)	中介机构核实面积(亩)	扶持标准(元/亩)	县区核实扶持金额(万元)	机构核实扶持金额(万元)
31	淮北市杜集区朔里镇保民家庭农场	沈集村土楼自然村	张保民	5	75.6	75	200	1.51	1.50
32	淮北市杜集区朔里镇丁悦家庭农场	沈集村沈集自然村	丁悦	5	50.3	50.3	200	1.01	1.01
33	淮北碧景园林绿化有限公司	葛塘村后葛塘	任淑玲	5	199.6	199	200	3.99	3.98
34	淮北市杜集区朔里镇田园家庭农场	葛塘村后葛塘	李从广	5	90.9	90.9	200	1.82	1.82
35	王昌云	北山村刘洼湖	王昌云	8	91.78	91	200	1.84	1.82
36	淮北市段园镇佳美家庭农场	段园镇袁庄村	陈永健	5	87.5	87.5	200	1.75	1.75
37	淮北市润荷园生态种养殖有限公司	高岳农业示范园	张贺喜	10	213.2	213	200	4.26	4.26
38	淮北市杜集区乡情农业合作社	高岳农业示范园	朱新全	15	322.6	322.6	200	6.45	6.45
39	淮北市相山区乐友家家庭农场	渠沟镇张集村	黄志军	10	123	123	200	2.46	2.46
40	淮北市相山区金来顺家庭农场	渠沟镇孟庄村	徐伟	5	50.1	50.1	200	1.00	1.00
41	淮北市相山区孝根家庭农场	渠沟镇徐集村	郑孝根	5	53	53	200	1.06	1.06
42	淮北市相山区益园家庭农场	开发区小集社区	王勇	5	184	180	200	3.68	3.60
43	濉溪县陈钦武谷物种植家庭农场	铁佛镇七口村	陈钦武	5	91	91	200	1.82	1.82
44	濉溪县杜美华谷物种植家庭农场	铁佛镇道口村	杜美华	5	61	61	200	1.22	1.22
45	濉溪县刘芳香谷物种植家庭农场	铁佛镇古城村	刘芳香	5	148	148	200	2.96	2.96
46	濉溪县刘新亮谷物种植家庭农场	铁佛镇道口村	刘新亮	5	61	61	200	1.22	1.22
47	濉溪县孟浩谷物种植家庭农场	铁佛镇和谐村	孟浩	5	155	155	200	3.10	3.10
48	濉溪县圣武谷物种植家庭农场	铁佛镇大王村	王圣武	5	193	193	200	3.86	3.86
49	濉溪县世伟谷物种植家庭农场	铁佛镇店孜村	韩市委	5	223	222	200	4.46	4.44
50	濉溪县皖嫂谷物种植家庭农场	铁佛镇和谐村	王云	5	176	176	200	3.52	3.52
51	濉溪县晓辉谷物种植家庭农场	铁佛镇朱庙村	王晓辉	5	263	263	200	5.26	5.26
52	濉溪县许春萍谷物种植家庭农场	铁佛镇岳集村	许春萍	5	164	164	200	3.28	3.28
53	濉溪县许勇超谷物种植家庭农场	铁佛镇店孜村	许勇超	5	1731	1731	200	34.62	34.62
54	濉溪县亚峰谷物种植家庭农场	铁佛镇刘楼村	王亚峰	5	54	54	200	1.08	1.08
55	濉溪县雨禾谷物种植家庭农场	铁佛镇张黄庄村	朱联峰	5	208	207	200	4.16	4.14
56	濉溪县玉梅谷物种植家庭农场	铁佛镇刘楼村	刘飞	5	52	52	200	1.04	1.04
57	濉溪县李韩奇谷物种植家庭农场	铁佛镇南张楼村	李韩奇	5	202	202	200	4.04	4.04
58	濉溪县鑫源谷物种植家庭农场	铁佛镇古城村	王建平	5	293	291	200	5.86	5.82
59	濉溪县许长法甘蔗种植家庭农场	铁佛镇岳集村	许长法	5	74	74	200	1.48	1.48
60	濉溪县陈超谷物种植家庭农场	铁佛镇张黄庄村	陈超	5	165	165	200	3.30	3.30
61	濉溪县黄猛谷物种植家庭农场	铁佛镇黄集村	黄金猛	5	64.8	64	200	1.30	1.28
62	濉溪县王飞飞家庭农场	南坪镇街西村	王宗习	5	105.8	105.8	200	2.12	2.12
63	濉溪县学景家庭农场	南坪镇南坪村	胡守琪	5	495.64	495.64	200	9.91	9.91
64	淮北市梦湖湾农业发展有限公司	刘桥镇孟口村	张雪峰	10	140	140	200	2.80	2.80
65	濉溪县刘桥诚明谷物种植家庭农场	刘桥镇前吕楼村	吕家动	5	250	250	200	5.00	5.00
66	濉溪县刘桥万棵苗木种植家庭农场	刘桥镇留古村	李时文	5	101.91	101.91	200	2.04	2.04
67	陈宇	刘桥镇刘桥村	陈宇	10	500	500	200	10.00	10.00
68	李兆伦	百善镇丁楼村	李兆伦	5	156	156	200	3.12	3.12
69	濉溪县百善镇瑞森种植家庭农场	百善镇龙北村	吴世方	5	95.3	95.3	200	1.91	1.91
70	淮北昌雷农业科技有限公司	百善镇叶刘湖	张玉萍	10	204.8	204.8	200	4.10	4.10
71	濉溪县刘强谷物种植家庭农场	百善镇王司村	刘强	5	62.7	62.7	200	1.25	1.25
72	濉溪县百善旭日种植家庭农场	百善镇丁楼村	陈根	5	384.5	384.5	200	7.69	7.69
73	濉溪县永青谷物种植家庭农场	百善镇郭屯村	王智民	5	147.3	145	200	2.95	2.90
74	濉溪县刘新亮谷物种植家庭农场	百善镇王司村	刘新亮	5	55.5	55.5	200	1.11	1.11
75	刘允利	百善镇王司村	刘允利	5	107.7	107.7	200	2.15	2.15
76	濉溪县顺平谷物种植专业合作社	五沟镇北湖南村	徐燕	5	1331.5	1331	200	26.63	26.62
77	濉溪县富民谷物种植专业合作社	五沟镇白寺村	宋杰	5	102.6	102.6	200	2.05	2.05
78	孙中胜谷物种植	五沟镇孟集村	孙中胜	5	50.5	50.5	200	1.01	1.01
79	周建平谷物种植	五沟镇孟集村	周建平	5	131.42	131	200	2.63	2.62
80	濉溪县五沟镇庆丰谷物种植家庭农场	五沟镇国政村	祝庆锋	5	260	260	200	5.20	5.20
81	濉溪县五沟镇向阳谷物种植家庭农场	五沟镇白沙村	祝向阳	5	61.78	61.78	200	1.24	1.24
82	濉溪县五沟镇见平蔬菜种植家庭农场	五沟镇白沙村	任见平	5	66	66	200	1.32	1.32
83	濉溪县五沟镇龙耕耘谷物种植家庭农场	五沟镇石门村	任启亮	5	272.3	272.3	200	5.45	5.45
84	杨茂亮谷物种植	五沟镇北湖南村	杨茂亮	5	50.73	50.73	200	1.01	1.01
85	濉溪县五沟镇天宏家庭农场	五沟镇藕池村	李帅	5	322.8	320	200	6.46	6.40
86	濉溪县临涣红岩家庭农场	铚城村周楼西队	朱青峰	5	125	125	200	2.50	2.50
87	濉溪县临涣丰瑞家庭农场	沈圩村贺庄	贺全学	5	359	359	200	7.18	7.18
88	濉溪县临涣清华家庭农场	沈圩村贺庄	袁自华	5	135	133	200	2.70	2.66
89	濉溪县临涣舒畅家庭农场	张楼村赵平庄	赵武	5	461	461	200	9.22	9.22
90	濉溪县临涣燕府家庭农场	大高村小高庄	高兴敏	5	199	199	200	3.98	3.98
91	濉溪县临涣天佑家庭农场	夹河村雷庄	雷李	5	386	386	200	7.72	7.72
92	濉溪县临涣开顺家庭农场	铚城村周圩庄	关存金	5	74	74	200	1.48	1.48
93	濉溪县临涣开宇翔家庭农场	海孜村陈圩庄	陈国庆	5	390	390	200	7.80	7.80
94	濉溪县临涣飞龙家庭农场	临涣村陈庄	陈强	5	168	168	200	3.36	3.36
95	濉溪县临涣世博家庭农场	四里村栏柴吴	吕希洪	5	176	176	200	3.52	3.52
96	濉溪县临涣超产家庭农场	姚湖村大孙家三队	董绒燕	5	651	651	200	13.02	13.02
97	濉溪县临涣陈大令家庭农场	海孜村陈圩庄	陈令起	5	244	240	200	4.88	4.80
98	濉溪县临涣鸿丰家庭农场	陈口村小陈庄、王沃西	张亚东	5	301	301	200	6.02	6.02
99	濉溪县临涣永祥顺谷物种植家庭农场	临涣村大高村大高庄	刘玉梅	5	722	722	200	14.44	14.44
100	濉溪县临涣满秋家庭农场	铚城村青年队	张秋玲	5	183	181	200	3.66	3.62
101	濉溪县临涣赵庄家庭生态农场	大高村东赵庄	赵敬民	5	221	221	200	4.42	4.42
102	安徽濉溪牧原农牧有限公司	四里村、姚湖村	姜开硕	7	1287.6	1287.6	200	25.75	25.75
103	濉溪县临涣利民家庭农场	夹河村李庄	王兴民	5	674	672	200	13.48	13.44
104	濉溪县临涣心义家庭农场	石集村	陈心义	5	580	580	200	11.60	11.60
105	濉溪县临涣风平家庭农场	石集村	刘风平	5	55	55	200	1.10	1.10
106	濉溪县临涣兴华谷物种植专业合作社	大高村大高庄</							